
令和 4 年度 第

高知競輪場（周長500m）

主催　高知県高等学校体育連盟・高知県自転車競技連盟

年 月 日
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大会役員・競技役員

4km速度競走 決勝⑦

4 5令和

ケイリン 決勝

3ｋｍ個人追抜き競走 決勝

スプリント 予選

21・22

1.専門部長挨拶　2.選手宣誓　

役員打ち合わせ

森本 武内 土居大坪

3.審判長注意　　4.諸連絡

1.成績発表　2.専門部長挨拶　3.閉式宣言

スプリント 1/2決勝

チーム・スプリント 決勝

役員打ち合わせ

1ｋｍタイムトライアル 決勝

ポイントレース 決勝

スプリント 決勝・順位決定戦

スクラッチ 決勝

救護員

会場責任者 竹田

75 回高知県高等学校体育大会（自転車競技の部）

監督会議

⑧

⑨

⑩

閉会式

監督会議

開会式

専門部長

専門委員長

大会委員

審判長

競技役員 山田 山本 下野

矢野 西村亀井

髙橋

德弘

第一日目　5月22日（土）

第二日目　5月23日（日）

①

②

③

昼食休憩

④

⑤

⑥

小松

岡本

竹田



2 ページ

選　手　名　簿

T.T. I.P. Spr M.S. P.R. Scr. Kei. T.P. T.S

1 三谷 3 高知工 ○ ○ ○ ○

2 川村 3 高知工 ○ ○ ○ ○

3 小松 3 高知工 ○ ○ ○ ○

4 谷村 3 高知工 ○ ○ ○ ○

5 片岡 3 土佐 ○ ○ ○ ○

6 林 2 土佐 ○ ○ ○ ○

7 市川 2 土佐 ○ ○ ○ ○ ○

8 石井 2 土佐 ○ ○ ○ ○ ○

9 竹島 1 土佐 ○ ○ ○ ○ ○

10 谷内 1 土佐 ○ ○ ○ ○

11 吉村 1 土佐 ○ ○ ○ ○ ○

12 濵田 2 高知学芸 ○ ○ ○

13 大久保 2 高知学芸 ○ ○ ○

14 中本 3 高知追手前 ○ ○ ○

15 田内 1 土佐塾 ○ ○ ○

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

合計
12 6 9 3 2 5 8 6 9 0

個人
種目数No. 選 手 名

学
年

学校名

参　加　種　目



2ページ

スプリント予選 ① 10 : 00

番
号

選　手　名
学
年

学　校　名
順
位

1 小松 3 高知工 秒

2 石井 2 土佐 秒

3 大久保 2 高知学芸 秒

4 田内 1 土佐塾 秒

5 市川 2 土佐 秒

6 片岡 3 土佐 秒

7 谷村 3 高知工 秒

8 濵田 2 高知学芸 秒

9 三谷 3 高知工 秒

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

タイム



3ページ

スプリント 1/2 決勝 ⑤１3：0０
勝者は決勝へ、敗者は３～４位決定戦へ

組 選 手 名
学
年

学　校　名 順位

1 白

2 赤

1 白

2 赤

スプリント 順位決定戦 ⑩11:30

5～8位決定戦

組 選 手 名
学
年

学　校　名

1 白

2 黒

3 赤

4 青

3位・4位決定戦

組 選 手 名
学
年

学　校　名 順位

1 白

2 赤

決　勝

組 選 手 名
学
年

学　校　名 順位

1 白

2 赤

３回戦
タイム

最終
順位

区分
１回戦
タイム

２回戦
タイム

１組

２組

１組

区分
１回戦
タイム

２回戦
タイム

３回戦
タイム

１回戦
タイム

１組

２回戦
タイム

区分

区分

タイム

１組

３回戦
タイム



4ページ

1kmタイム・トライアル 決勝 ⑨ 9 : 40

HS

BS 小松 3 高知工 分 秒

HS

BS 竹島 1 土佐 分 秒

HS

BS 石井 2 土佐 分 秒

HS

BS 谷内 1 土佐 分 秒

HS

BS 市川 2 土佐 分 秒

HS

BS 川村 3 高知工 分 秒

HS

BS 田内 1 土佐塾 分 秒

HS

BS 吉村 1 土佐 分 秒

HS

BS 谷村 3 高知工 分 秒

HS

BS 濵田 2 高知学芸 分 秒

HS

BS 林 2 土佐 分 秒

HS

BS 三谷 3 高知工 分 秒

HS

BS

HS

BS

※ 大会特別規則により、監督会議の結果、バンクと天候の状況を鑑みて単独BS発走にて実施した。

順
位

7

10

組

1

2

3

学　校　名 タイム
区
分

選　手　名
学
年

8

9

4

5

6

11

12

13

14
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３kmインディビデュアル・パーシュート 決勝 ② 10 : 20

1 HS 白 竹島 1 土佐 分 秒

2 BS 赤 大久保 2 高知学芸 分 秒

3 HS 白 片岡 3 土佐 分 秒

4 BS 赤 吉村 1 土佐 分 秒

5 HS 白 中本 3 高知追手前 分 秒

6 BS 赤 林 2 土佐 分 秒

7 HS 白

8 BS 赤

9 HS 白

10 BS 赤

11 HS 白

12 BS 赤

13 HS 白

14 BS 赤

15 HS 白

16 BS 赤

17 HS 白

18 BS 赤

1

学　校　名 タイム 順位組
区
分

色
別

学
年

選　手　名
番
号

9

5

4

2

3

6

7

8



6ページ

4km速度競走 決勝 本 ⑦ 8 : 30

本

1

B H B H B H B H B H B H B H B H B

1 白 中本 3 高知追手前 分 秒

2 黒 谷内 1 土佐 分 秒

3 赤 吉村 1 土佐 分 秒

4 青

5 黄

6 白黒

7 白赤

8 白青

9 赤青

10 黒黄

11 黒青

12 黒赤

13 白黄

14 赤黄

15 青黄

16 緑

17 緑白

18 緑黒

19 緑赤

20 緑青

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 ※

333.33 12 8 6 5 4 4 3 3 3 3 2 2 2 23

400 10 7 5 4 4 3 3 3 2 2 2 2 2 19

500 8 6 4 4 3 3 2 2 2 2 2 2 2 15

先頭責任数 （※は総先頭責任回数）

出走人数

周長

バック 3
先頭責任本数 6 本

ホーム 3

7 83 4
区　分 選　手　名 学年 所　　属

2 5 6 合計
責任
完了

順位着順 タイム
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ポイント・レース 決勝　(24km)　48周回/計12回 ⑨11:00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

周長 500m １位　５点

周回 48 ２位　３点

３位　２点 分 秒

４位　１点

５位　　　 

4 8 12 16 20 24 28 32 36 40 44 48

44 40 36 32 28 24 20 16 12 8 4 G 数 得点

1 白 林 2 土佐

2 黒 濵田 2 高知学芸

3 赤

4 青

5 黄

6 白黒

7 白赤

8 白青

9 赤青

10 黒黄

※ﾚｰｽ終了時の最終スプリントに
おいては倍の得点を与える。

（10点6点4点2点）

区　分 選　手　名 学　校　名

参考記録

ＬＡＰ

ポイント回数

通
過
順
位

順位学年 得点 着順



8ページ

⑦　9:00

選　手　名 学年 学　校　名 順位

1 白

2 黒

3 赤

4 青

5 黄

6 白黒

7 白赤

8 白青

③ 11 : 30

選　手　名 学年 学　校　名 順位

1 白

2 黒

3 赤

4 青

5 黄

6 白黒

7 白赤

8 白青

ケイリン予選　１組
上位３名が決勝進出

ケイリン予選　2組
上位2名が決勝進出

区　分 タイム

区　分 タイム
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ケイリン決勝 ③ 11 : 20

選　手　名 学年 学　校　名 順位

1 白 三谷 3 高知工 秒

2 黒 川村 3 高知工 秒

3 赤 小松 3 高知工 秒

4 青 谷村 3 高知工 秒

5 黄 片岡 3 土佐 秒

6 白黒 市川 2 土佐 秒

7 白赤 石井 2 土佐 秒

8 白青 田内 1 土佐塾 秒

区　分 タイム
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スクラッチ決勝 8km ④ 12 : 15

選　手　名 学年 学　校　名 順位

1 白 中本 3 高知追手前 分 秒

2 黒 川村 3 高知工 分 秒

3 赤 大久保 2 高知学芸 分 秒

4 青 竹島 1 土佐 分 秒

5 黄 谷内 1 土佐 分 秒

6 白黒

7 白赤

8 白青

9 赤青

10 黒黄

11 黒青

12 黒赤

13 白黄

14 赤黄

区　分 タイム



10ページ

チームスプリント決勝 ⑥ 14 ： 0

組 区分 学　校　名 出走 選　手　名 学年 順位

林 2

市川 2

石井 2

竹島 1

吉村 1

三谷 3

川村 3

小松 3

谷村 3

1

土佐

高知工

HS

BS

分

分

2

HS

BS

秒

秒

タイム



チームパーシュート決勝 ⑫

組 区分 学　校　名 出走 選　手　名 学年 順位

片岡 3
市川 2
石井 2
竹島 1
谷内 1
吉村 1

※　大会特別規則により、監督会議の結果、追抜きによる接触および事故防止のため単独発走で実施した。

タイム

1

HS 土佐 分 秒

BS

2

HS

BS

12:15
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